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Optomize Prefab 

Optomize fiberkablage och prefab är tillverkade för att användas i avance-
rade fiberoptiska nätverk med höga krav på kvalité och prestanda. 
 
Termineringsmetod enligt ISO-9002. 100% kontroll av mekaniska och op-
tiska egenskaper på den färdiga produkten. 
 
Kabel 
 
Fibertyp: Loose tube torr och tight buffer 
Förstärkning: Kevlar 
Mantel: LSZH 
Fibertyp: OM1-4, OS2 
 
Kablaget tillverkas efter kunds önskemål avseende längd, antal fiber, fiber-
typ, kontakt och levereras alltid med dragstrumpa. 
 
Det finns möjlighet till trappvis terminering för att uppnå minsta möjliga 
ytterdiamter på dragstrumpan. 

Mått och vikt (mm och kilo) 

 Längd Bredd Höjd Vikt Prisenhet Förp ant Förp typ 

Enhet     st 1 Kartong 

Användningsområde 

Korskopplings-, anslutningskablage i fiberoptiska nätverk. 

Kabel Olika beroende av applikation 

Don Olika beroende av applikation 

Ingående komponenter 

Kontakt Prestanda IL (dB) SM Return loss 
(dB) SM 

SC, LC, FC, ST UPC 0,2 >50 

SC, LC APC 0,2 >60 


